
Dodatek č ,12
ke sm]auvé  o nájmu nebJlových prostor ze dne 20.9.1995, v objektu č , p, 99, Husova ulice, ve slané m

č , smi cs y sÁP 600000a051: evid.č . Cs:2a04/231a/93

L

- 
lČ :  45244782

Město slany,velvarshá 136,274 53 slaný
]Č : n4877
Zasí oupené  starosfou RNDr, lvo Rubikem

bankavnispojenL    

č í slo ú č tu:   

/ dále jen,,pronaií natel"/

a

Č eská spořitelna, a.s,, se sí dlem v Praze 4, albrachtova 1929/62, PsČ  14a 0a

právnická asoba zalo ená a existují cí  dte práva Č eské  republiw, zapsaná v obchadní m rejstřiku vedené ho Městským soudem

v Praze, oddí lB, u4a ka 1171,

Dlč : a01-45244782

osobní  kontakt a dadací  adrcsa Dro po tavní  zásilkv:

Č eská spoří telna, a.s., centála v Praze

Úsek 2300. odbor 2310

 afařikova 24, 120 00 Praha 2

/ dále jen ,,nájence"/

ll,

smluvní  strany se dohodly, Ve sfiy§/U Usí , § 51q odsi 1 oz. a č lánku vl. nájemní  smlauvy,  e | ú  e Wedená snlouva

ve zné ni v ech dodatků  se mení  a doplňuje takto:

1/  v č lánku lv. smlouw se ru í  pouze pNní  odsí avec ť ýkají ci se í nflač ní ho naýy ování  nájemné ha a nahrazuje se tí nto

teňem:

snluvní  strany se dohodly,  e sjednané  nájemné  se ka dorocně a  do roku 20a8 vč eké , v dy k 1. lednu z| lý i o

dvokasabek piiú stku prů nemé ho indexu spoliebitelských cen (consumer Price lndex) za poslední ch 12 něsí ců  proti prtlměru

piellchazich 12 měsrců  wh]a ené  ceským stalistickýn ú řadem v tan které m kalendářnin roce, t. j . za uplynulý kalendáki rak.

Na\ Iý Výpoč et náiemné ho bude nájemci pronají matelen pí semně oznánen nejpazdé ii do kance pNniha pololetí  dané ha roku s

tí m,  e náience doplatí  č ^ tku naw ujici nájenné  od 1.1. přislu né ho raku piinejblí   i plaí bě nájemné ho.Takto stanavené

nájenné  bude Výchazí  č ástkou pro \ l,j,poč et nájenné ho v následujicí m roce. Taí a ka doroč ní  ú plava uy e nájenné ho Wpl,^ /á

přimo z té to snlouvy a není  k ní  zapotiebí  uzavhat dodatek ke snlouvě.

2/  Clánek x. snlouýy se měnitakta:

Doba nájmu 3e slednavá na dabu urč itou ad 1,9 1995 da 31.12.2aOB s opakavaným právem opce na dal í ch pět let.

oznámi-li nájemce pí senné  pronajinatelj nejpozdé ji 6 mé sí ců  před uplynutí n sjednané  doby nájnu,  e í Ná na pokracaváni

nájemniho vztahu za podmí nek stanovených tauta smlouvou, prodlu uje se daba nájnu v dy o dal í ch 5 let,

sm]ouva mů  e b: jí  ukonč ena kdrkolj pí sennou dohodou obou smluvní ch sí ran neba vypovězena prcnajimatelem ne-

banájemcenjenzdů Vodť luvedenýchv§9adst.2a3zák.č .116/1990sb.,atovtěchtovýpovědnichlhtlách:
a)jeden né sí c z dů vodů  uvedených v §9 adst.2, pí sn, b)aadst.3., pí sm.b),

b) dva né sí ce z dú vodů  uvedených v § 9 adst. 2, pí sm. a), d) a odst 3, pism,a),c),

c) tň mé sí ce z ostatní ch dť lvodů .

výpověd nL§i b)jí  whotovena v pisemné  í arně a daruč ena druhé  snluvní  straně.



3/  TeXt snlouuy se doplňuje o č lánek č . Xll. v tonto znění :

Pranají natel a nájence t imto sjednávaji,  e v připadě uyu iti pí áva opce, bude v dy prcvedena ú prava Vý e

nájemné ha ( den ú pravy nájnu -p\ní  den prodlau ení  nájmu dle opce) takta:

Pra kalendářní  rok 2a09 a dal i kalendáini í oky bude Vý e nájenné ho stanovena nové  a ta dadatkem k í é to nákmni

snlauvě uzavieným v dy da 31.12. pro následujicí  kalendáki rak a í a podle platných sazeb mé sta

Jednáni o té to ú pravé  ú č astní ci zaháii neipozdé jitři mě§ce před dnem ú praw nájmu.

4/  TeXt snlouw se doplňuje o č lánek č . Xlll. v tomto zněni:

snluvní  strany se dohodly,  e nájemné  za období  od 1.1.2004 da 30.4.2004 bude stanaveno takto:

zakladní  náhmné  pro rok 2003 1,21j.348,70 Kč
padi|  miN inflace za rak 20a3 č í ní  0,1 oÁ 1.213,30 Kč

celkové  nájenné  pí o rok 2004 1,214.562,00 Kč

í . j . za ohdobi od 1,1.2004 do 30.4.20(Á bude uhnzeno náienné  v celkové  Vý i 404.854,00 Kč ,

smluvni strany se dále dohodly,  e po ljobu í ekanstrukce pranajinaných prostor v race 2004, kdy bude provaz

poboč ky Č s, a,s, pře§Un./ l d/e sanostatné  nájemní  snlauw do náhradní ch pí ostor, bude náknné  skdnané  touto snlouvau

sni eno a 50 % .

5/  ostatní  ujednáni obsa ená ve snlouvé  a předchozich pisenných dodatcí ch zú stávaji beze změn a \ ztahují  se na smluvní

vztahy upravené  tí mto dodatken,

Tato dohoda o zné ně snlauvy o nájmu neb| to\ ,"j,ch prastar ze dne 20.9.1995 ie jako Dodatek č . 12 jeji nedí lnau

souč ástí  s ú č inností  od 1.5,2004.

Dodatek je sepsán ve č lyřech vyhotovení ch, z nich  abě smluvní  strany obd í  po dvou v,hoí ovenich

smtuvni strany prohla ují ,  e sidodatek ke smlolJvé  pí ed jeho podpisen řádné  pí eč eť y, s jeha obsahem souh]así  a  e

tento je prokvem kjich pravé  a svobadné  vů le, co  a na dů kaz toha stvrzuji s\ rýni vlastnoruč ní mi podpisy

- 6 -0l,- 2001ve slané n dne:

Pranají matel:

,-, za Město slaný

v Praze dne:

Nájemce:

, 7 l,, 2004

RNDI ,lvo Rubí k

starosí a mě§ť a

za Č eskou spořitetnu, a, s,

ředilelka ú seku í í zeni najeí ku,

centrála v praze

ředí tel odbaru ří zení  stavební ch

investic, usek n)a, centrála v praze




